
Martina R. (natasima) ID 31165 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 6:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, rezervace zboží je 7 dní- to je doba- ve které by měly dorazit peníze na účet. , poté vaší rezervaci automaticky
ruším. Není problém se domluvit i na delší době- stačí jen napsat. Jelikož jsem nastoupila do práce- mějte prosím trochu
strpení, - na vaše odpovědi se dostane většinou až večer. Balíčky posílám do zhruba 2 krát týdně, vždy vás budu kontaktovat,
že je balíček na cestě. Ceny poštovného jsou stanoveny dle sazebníku ČP - od roku 2009 - pošta zdražila, tudíš poštovné je
(43kč, 50, 58 kč) Ráda zodpovím na vaše dotazy- vše je o vzájemné komunikaci. Přeji příjemné nakupování - Martina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

